Совет сельского поселения «Ара-Иля»
муниципального района Дульдургинский район
Забайкальского края

Р Е Ш Е Н И Е
13 июня 2019 г.								            № 85
с. Ара- Иля

«О полномочии муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Ара- Иля» на участковую избирательную избирательного участка № 1405»

          Заслушав информацию председателя Совета сельского поселения «Ара- Иля» Глотову В.Н., Совет сельского поселения «Ара- Иля» решил:

1. Возложить полномочия муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Ара- Иля» на участковую избирательную избирательного участка №1405  в связи с финансовыми затруднениями.

Председатель Совета СП «Ара- Иля»                     В.Н. Глотова

[bookmark: _GoBack]